
Marathon der Paare am 11./12.03.2023 (Filzgolf-Anlage im S-Centrum, Děčín) (inoffiziell)

Runde Paarwertung Einzelwertung

Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ø S D1 D2 Pl. Ø Rd. S Pl. DRL
Ječný Martin BGS Hardenberg-Pötter 26 27 25 31 28 26 25 27 26,875 8 215 3. 94,541
Smejkal Marek BGS Hardenberg-Pötter 24 26 32 24 27 27 27 24 26,375 8 211 1. 94,041
Geist Alexander BGS Hardenberg-Pötter 29 26 28 26 28 25 23 26,429 7 185 2. 94,095
Müller Yannick OMGC Ingolstadt 27 26 25 31 25 32 27 30 33 28,444 9 256 7. 96,110
Schmeckenbecher Kenny Marc 1. Mainzer MGC 26 28 28 32 23 29 28 26 27,500 8 220 4. 95,166
Kandert Hannes TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 33 26 31 29 32 29 25 32 29,625 8 237 11. 97,291
Heine Sebastian MGC Dormagen-Brechten 33 29 28 30 27 26 28 29 28,750 8 230 9. 96,416
Klassen Oleg SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 31 25 33 29 28 29 28 27 28,750 8 230 9. 96,416
Škaloud Ondřej GC 85 Rakovník (CZ) 36 26 31 25 29 26 23 28,000 7 196 5.
Straško Marián MGC Olomouc (CZ) 27 31 29 31 34 28 31 31 29 30,111 9 271 13.
Erlbruch Walter BGS Hardenberg-Pötter 32 28 27 29 29 28 26 26 28,125 8 225 6. 95,791
Molnár Karel jr. BGS Hardenberg-Pötter 25 31 30 30 28 32 40 26 30,250 8 242 14. 97,916
Struhár Radovan SK TEMPO Praha (CZ) 26 28 33 30 28 32 33 32 30,250 8 242 14.
Majkus Zdeněk SK TEMPO Praha (CZ) 34 31 30 30 28 29 31 32 30,625 8 245 17.
Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 36 37 38 36 35 27 26 31 33,250 8 266 32. 100,916
Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 32 30 24 34 23 29 28 29 28,625 8 229 8. 96,291
Bothmann Jasmin 1. MGC 1970 Göttingen 26 43 28 31 26 34 27 30,714 7 215 18. 98,380
Bothmann Patrick MGC Dormagen-Brechten 32 26 31 36 36 31 32 31 30 31,667 9 285 25. 99,333
Molnárová Eva SK TEMPO Praha (CZ) 32 32 30 32 27 29 30 31 30,375 8 243 16.
Novák Matěj 1 DGC Bystřice pH (CZ) 32 34 33 33 29 31 37 32 32,625 8 261 29.
Koziol Michael BGS Hardenberg-Pötter 35 30 40 26 31 33 32 26 31,625 8 253 24. 99,291
Piekorz Sebastian BGS Hardenberg-Pötter 32 31 32 32 28 30 33 34 31,500 8 252 23. 99,166
Červinka Filip MGC Hradečtí Orli (CZ) 31 28 36 33 29 32 32 31 26 30,889 9 278 19.
Ahne Michal SK TEMPO Praha (CZ) 31 33 32 29 32 38 35 32,857 7 230 30.
Grunt Christoph 1. MGC Ludwigshafen 33 28 39 36 29 38 34 32 33,625 8 269 33. 101,291
Ulrich Stefan 1. MGC Ludwigshafen 1964 30 37 28 38 34 32 27 24 31,250 8 250 21. 98,916
Bottenberg Youri Niendorfer MC v. 1963 31 31 34 33 28 33 29 30 31,125 8 249 20. 98,791
Hooijsma Jan Egbert MGC Appelscha (NL) 31 28 39 33 32 34 42 38 34,625 8 277 43.
Hirschmann Dagmar MGC Terenten (IT) 32 32 34 37 30 29 33 32 30 32,111 9 289 26.
Kaufmann Dieter MGC Terenten (IT) 31 36 39 38 34 31 31 34,286 7 240 38.
Jandová Karolína BGC Neutraubling 35 39 33 39 38 30 33 42 36,125 8 289 48. 103,791
Aho Pasi BGC Neutraubling 33 31 33 33 28 25 33 24 30,000 8 240 12. 97,666
Tusch Uwe 1. MGC 1970 Göttingen 35 33 36 33 37 39 33 34 35,000 8 280 45. 102,666
Rak Antonín  (CZ) 36 33 30 35 30 30 30 27 31,375 8 251 22.
Rathjens Oliver 1. MSC Wesel 6.6.1966 37 34 34 33 40 39 29 30 34,500 8 276 41. 102,166
Büdenbender Markus 1. MSC Wesel 6.6.1966 28 34 31 31 28 32 39 34 32,125 8 257 27. 99,791
Brtevník Daniel MGC Jedovnice (CZ) 34 32 33 30 42 37 31 36 34,375 8 275 40.
Doležálek Adam MGC Jedovnice (CZ) 35 40 32 33 34 30 39 28 33,875 8 271 37.
Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 36 32 35 36 32 37 34 39 35,125 8 281 47. 102,791
Schubert Christian 1. NMC Kelheim 46 33 26 34 39 26 28 37 33,625 8 269 33. 101,291
Dittrich Michael MGC putter Künzell 1970 55 35 39 29 36 39 32 37,857 7 265 52. 105,523
Pekrul Igor MGC putter Künzell 1970 33 33 30 30 29 34 31 33 37 32,222 9 290 28. 99,888
Jansen Thomas MGC Ingolstadt 33 34 29 35 32 48 32 33 34,500 8 276 41. 102,166
Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 35 35 34 33 38 42 32 31 35,000 8 280 45. 102,666
Fechtner Jan TJ Tanvald (CZ) 27 35 31 33 29 41 37 34 30 33,000 9 297 31.
Fríd Petr TJ Tanvald (CZ) 40 35 33 42 39 36 40 37,857 7 265 52.
Jaiser Andre SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 33 28 36 33 33 40 29 37 33,625 8 269 33. 101,291
Neuburger Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 43 31 40 31 37 43 40 30 36,875 8 295 50. 104,541
Bertels Dominik MGC Hradečtí Orli (CZ) 34 32 34 39 32 31 39 30 32 33,667 9 303 36.
Bertels David MGC Hradečtí Orli (CZ) 35 36 36 41 37 44 38 38,143 7 267 54.
Vosmikova Petra  (CZ) 34 32 35 28 38 46 30 34 34,625 8 277 43.
Luxa Radek GC 85 Rakovník (CZ) 42 37 33 41 31 39 35 38 37,000 8 296 51.
Nepras Jiri  (CZ) 43 31 41 28 33 35 33 33 32 34,333 9 309 39.
Neprasova Martina  (CZ) 41 38 43 36 43 37 40 39,714 7 278 56.
Kašpar Milouš MG SEBA Tanvald (CZ) 41 39 42 36 37 43 36 40 39,250 8 314 55.
Želizňák Jan MG Tanvald (CZ) 43 39 35 36 30 36 28 42 36,125 8 289 48.
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Häufigkeit der Rundenergebnisse



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste

Datum 11.03.2023

Anlage PLZ CZ-40502
Ort Děčín (CZ)
Straße Hausnr. Ústecká 1945/10
System Filz

Turnier Bezeichnung 24h-Marathon Děčín 2023
Ausrichter Miroslava Komadová
Verband Ceský minigolfový svaz

Basisnote 98,247
Basisschnitt 30,581

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

67166 Smejkal Marek BGS Hardenberg-Pötter 96,226 8 211 26,375 94,041
43605 Geist Alexander BGS Hardenberg-Pötter 97,012 7 185 26,429 94,095
66825 Ječný Martin BGS Hardenberg-Pötter 97,264 8 215 26,875 94,541
66742 SchmeckenbecherKenny Marc 1. Mainzer MGC 98,935 8 220 27,500 95,166
42994 Erlbruch Walter BGS Hardenberg-Pötter 95,981 8 225 28,125 95,791
38330 Müller Yannick BGS Hardenberg-Pötter 97,123 9 256 28,444 96,110
30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 99,854 8 229 28,625 96,291
40930 Heine Sebastian MGC Dormagen-Brechten 97,249 8 230 28,750 96,416
34826 Klassen Oleg SG Arheilgen 1876/1945 Abt. Bahnengolf97,000 8 230 28,750 96,416
66910 Kandert Hannes TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 98,336 8 237 29,625 97,291
36151 Aho Pasi BGC Neutraubling 98,331 8 240 30,000 97,666
37430 Molnár Karel jr. BGS Hardenberg-Pötter 97,877 8 242 30,250 97,916
35737 Bothmann Jasmin 1. MGC 1970 Göttingen 97,802 7 215 30,714 98,380
67378 Bottenberg Youri Niendorfer MC v. 1963 101,303 8 249 31,125 98,791
33761 Ulrich Stefan 1. MGC Ludwigshafen 1964 99,734 8 250 31,250 98,916
37859 Piekorz Sebastian BGS Hardenberg-Pötter 96,592 8 252 31,500 99,166
31769 Koziol Michael BGS Hardenberg-Pötter 99,812 8 253 31,625 99,291
45560 Bothmann Patrick MGC Dormagen-Brechten 98,671 9 285 31,667 99,333
29327 Büdenbender Markus 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 98,063 8 257 32,125 99,791
35571 Pekrul Igor MGC putter Künzell 1970 99,382 9 290 32,222 99,888
33631 Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 98,971 8 266 33,250 100,916
45426 Grunt Christoph 1. MGC Ludwigshafen 1964 98,830 8 269 33,625 101,291
66863 Jaiser Andre SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 100,200 8 269 33,625 101,291
31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 96,773 8 269 33,625 101,291
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 101,412 8 276 34,500 102,166
51902 Rathjens Oliver VfM Bottrop 100,270 8 276 34,500 102,166
40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 99,393 8 280 35,000 102,666
36173 Tusch Uwe 1. MGC 1970 Göttingen 100,544 8 280 35,000 102,666
31842 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 98,752 8 281 35,125 102,791
67556 Jandová Karolína BGC Neutraubling 8 289 36,125 103,791
37027 Neuburger Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 100,493 8 295 36,875 104,541
38329 Dittrich Michael MGC putter Künzell 1970 102,037 7 265 37,857 105,523

  


